
Regiistri i Realizimit té PrcRedurave te Prokurimit Publik per vitin kalendarik 2022

Autoriteti Kontraktor: SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATES PUBLIKE

NR

2

6

Objekti i prokurimit

platformat online te ASPA

Bt&je BIIeta

Kaneelarie

Funuzitae me materjale te Ocra dhe

vergiithshme
Ije

Sherburæ te gera
Shpenzimc te tj:ra qeraj'

Tipi I kontrates
Nr. I references prokurimit (maWpune•'sherbimima

REF-33337-06-20-2022

REF-27534-OS-05-2C22
REF-44339-lO-04-2022

REF.413S1.09-12-2022
RliF.S1135-11-24-2022

REF-4S142—11-01-2022

kuader)

*herbim

Shcrbint

Sherbim

Mall

Mall

Mall

Sherbim

LIOji i procedura prokurimit

Prcx•edure Vlere te Vogel
Pro:cdure tc Vogel

VI:rc te Vozel
Prcmdure me Vlerc Vogel

Vlae te Vogel

me Vlcrc te Vogel
Prcx:edure me Were te Vogel

Prcredure me Mere Vogel

Kategorite e regjistrit

Prceedure me Vlere te Vogel
proxdure me Vlere Vogel

Sistemi Dinamik
Sistemi Din amik
Sistemi Dinamik
Sisterni Dinamik

Prozedureme Vlere te V I

Proadurc me Vlere te Vogel
Blerjg nen

B
•

nen
Bletjc vleren

DOO

100

Blerje neu vleren

Blerje nen vleren
nen

100

100 leke

100

lekc

Fondi limit

632,000

990,000

2so,cm
621,000

35,000

Data e

zhvillimit ti
procedura

21106/2022
22/02/2022

sjSi2022
4/10,'2022

2/11/2022

30/03/2022

1/4,'2022

Emri i Operatorit ekonomikjbashkimit ti

operatoröve ekonomikö i'tö shpallur fitues dhe
NUTS

BUSINESS SYSTEMS -B.s

son & SOLUTION

EXPLORER TOURS
AWDEUS TOURS
FXPLORäR TRAVEL
Dorina Kara Iska

OF F C E CENTER
InfoSoft omee

OZONE

Gert Budurushi
Manushaqe Allmue

PLAZA Tirana Tirana

Vlera e kantratés

nénshkruar (me
TVSK)

441,599

82,300
132,000
52.183
80.500
117.450

48.960

I l.coo
97.500

37.650

Organi qi ka zvilluar
pr.xedurEn e prokurimit
rastin e procedurave ti

pErqZndruara'autoritetit i
deleguar

ASPA

ASPA

ASPA
ASPA
ASPA
ASPA
ASPA
ASPA

ASPA

ASPA
ASPA
ASPA

Data e lidhjes se

kont ales
28.062022

25.022022

Nr fature 429/2022
Nr. fatt.:te 12302022
Nr. faturesi445f2022
Nr _tåture 263/2022
Nr faturcs_4S'2022
Nr 5632,2022

Nr faturc 2/2022
Nr fature432J2022
Nr 12/2022
Nr 989/2022


